
Proje Adı:    POETRY DRAMA AND CLASSICS ARE ON STAGE 

Faaliyet Yılı : 2017/2019 

Ortaklar :  İSPANYA , İTALYA, PORTEKİZ, ÇEKYA, LETONYA VE TÜRKİYE 

Projenin Amacı: Okuma alanında PİSA verilerinden yola çıkılarak öğrencilerimize hayat boyu 

öğrenmede okumanın ne denli önemli olduğu bilincini kazandırmayı hedeflemiştir. 
 

Faaliyetler :  ORATORYO (İSTİKLAL MARŞIMIZIN ARKASINDAKİ HİKAYE) 
  TİYATRO OYUNU (ROMEO JULIET) 
  MÜNAZARA YARIŞMASI (İNSANLAR DOĞUŞTAN SUÇLUDURLAR) 
  AİLELER KLASİK ROMANLARI OKUYOR 

  KİMSESİZ ÇOCUKLARLA KİTAPLARIMIZI PAYLAŞIYORUZ 

OKUL KORİDORLARI EDEBİYAT SOKAĞINA DÖNÜŞÜYOR 

GENÇ ŞAİRLER (Tüm ortak okulların öğrencilerinin yazmış oldukları İngilizce şiirlerden 
oluşan şiir kitabı) 
EDEBİYAT YARIŞMASI (Öğrenciler bu yarışmaya kitabı birlikte okudukları anne veya 
baba ile katılmışlardır) 
İNGİLİZCE ŞİİR YARIŞMASI 

 

Proje Özeti : ŞİİR DRAMA VE KLASİKLER SAHNEDE isimli ERASMUS+ KA219 Okul ortaklıkları projesi 
2017-2019 yılları arasında İspanya, İtalya, Portekiz, Çekya, Letonya ve Türkiye den olmak üzere altı 
Avrupa okulu ile ortaklaşa yürütülen bir Avrupa Birliği projesidir. 

Bir Avrupa Birliği projesi olması nedeni ile bizlere Avrupa okullarında okuma alanında ne gibi 
çalışmaların yapıldığını yakından gözlemleme imkânı sağlamıştır. Projemiz temelinde okumaya 

dayanan grup çalışmaları ve sahne aktiviteleri içermektedir. Bu aktiviteler aracılığı ile öğrenciler 
okumanın hayat boyu öğrenmede ne denli önemli olduğu bilincini kazanmışlardır. Onların kendilerini 

ifade edebilecek alanlar açarak aynı zamanda eleştirisel düşünme problem çözme yeteneklerini 

geliştirmeleri ve böylece gelecek yaşamlarına hazırlanmalarında katkı sağlamıştır. 

E-twinning Çalışmaları ve Web2.0 araçlarının proje ye entegre edilmesi gibi grup aktiviteleri 
öğrencilere okullarında, ilçede, il genelinde ulus ve ulusötesi platformlarda kültürler arası 
etkileşimlerde bulunarak, grupça okuyarak, yaşayarak, yaşatarak, paylaşarak kendilerini geliştirme ve 
aynı zamanda yeteneklerini sergileme imkanı sunmuştur. 

Bu projemiz aracılığı ile Okulumuz 2018 yılında Portekiz başkenti Lizbon da proje kapsamında 
düzenlenen tiyatro çalışmalarında en iyi drama oyunu ödülünü ve 2019 yılında digital platform 

çalışmalarında ise e-twinning kalite ödülü almaya hak kazanmıştır.   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


